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Sistem Global ve SGlobe’dan Girişimcilere Özel Mentorluk
Programı: SGlobe Universe

KOBİ’ler başta olmak üzere, katma değerli üretim hedefleyen her ölçekten şirkete büyüme odaklı
iş servisleri ve danışmanlığı sunan Sistem Global, tecrübe ve bilgi birikimini girişimcilik
ekosistemine ücretsiz ve erişilebilir biçimde aktarmak amacıyla yeni mentorluk programı SGlobe
Universe’i hayata geçirdi. SGlobe iş birliği ile hayata geçirilen program, girişimcilere işlerini
geliştirme fırsatı sunuyor.

Sistem Global, yenilikçi iş modellerini desteklemek ve girişimcilere sürdürülebilir büyüme
yolculuklarında rehberlik etmek amacıyla, SGlobe iş birliği ile geliştirdiği SGlobe Universe
Mentorluk Programı ile mentorluk alanında kapsamlı ve sistematik bir yapı oluşturdu. Her
ölçekten ve her aşamadan girişime açık olan program, finans, teknoloji, strateji, yerel satış ve
global satış başlıklarında rehberlik sunuyor. SGlobe web sitesi üzerinden gerçekleştirilen
başvurular, teknolojik derinlik ve ölçeklenebilirlik açısından değerlendirildikten sonra seçilen
girişimler programa dahil ediliyor. Her girişim, başvuru sırasında belirttiği ihtiyaç alanlarına göre
en az üç farklı mentorla eşleştiriliyor. Ayrıca mentorların girişimcileri potansiyel müşterilerle
tanıştırması veya yönlendirmesi özellikle teşvik ediliyor.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Sistem Global Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Karslıoğlu,
“Girişimcilik dünyasında başarının anahtarı, deneyimin paylaşılması ve bu deneyimin yeni iş
fırsatlarına dönüşebilmesinde saklı. Biz Sistem Global olarak, SGlobe Universe ile tam da bu
dönüşümü mümkün kılan bir yapı kurduk. Bu programda mentorluk, yıllara dayanan tecrübe ve
bilgi aktarımının yanı sıra aynı zamanda girişimlerin ticarileşme potansiyelini güçlendiren,
ölçümlenebilir ve sürdürülebilir bir gelişim modeli. Amacımız, her mentorluk ilişkisinin uzun
vadede bir değer üretim döngüsüne dönüşmesini sağlamak. Türkiye’nin girişimcilik
ekosisteminde güçlü bir mentorluk kültürü inşa ederken, bilgi paylaşımını iş geliştirme
temaslarıyla birleştiriyor; böylece girişimlerin büyüme yolculuğuna somut katkılar sunuyoruz”
dedi.

SGlobe Universe Mentorluk Programı’na başvurular 23 Kasım 2025’ tarihine kadar devam
edecek. Üç ay süren dönemin sonunda ise mentorlar ve girişimciler, The Hood TEKMER’de
düzenlenen kapanış etkinliğinde bir araya gelerek dönemi değerlendirecek. Bu etkinlik,
öğrenimlerin paylaşılması ve yeni iş birliği fırsatlarının doğması açısından değerli bir networking
ortamı yaratacak.

Sistem Global ve SGlobe’un yeni mentorluk programı hakkında detaylı bilgi ve başvuru için:
https://sglobe.co/sglobe-universe-programi/


